
ＸＧ８５０ＤＭ

ＸＧ８５０Ｍ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

クローラ型運搬車

2019.11



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

1. ギヤーボックス関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

1. ギヤーボックス関係(その7) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

1. ギヤーボックス関係(その8) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

1. ギヤーボックス関係(その9) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

2. フレーム関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

2. フレーム関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

3. ニダイ関係（その1）(XG850M) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

3. ニダイ関係（その2）(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

3. ニダイ関係（その3）(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

4. マエワク・ヨコワク関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

5. ウシロワク関係(その1)(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

5. ウシロワク関係(その2)(XG850M) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

5. ウシロワク関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

6. 走行装置関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

6. 走行装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

6. 走行装置関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

6. 走行装置関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

7. エンジン関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

7. エンジン関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

8. 伝導関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

8. 伝導関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

8. 伝導関係（その3）(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

8. 伝導関係（その4）(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

9. ユアツソウチ関係（その1）(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

9. ユアツソウチ関係（その2）(XG850DM) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

10. 操作・カバー関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

10. 操作・カバー関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

10. 操作・カバー関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

10. 操作・カバー関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

10. 操作・カバー関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

10. 操作・カバー関係(その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

10. 操作・カバー関係(その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

10. 操作・カバー関係(その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

10. 操作・カバー関係(その9） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

10. 操作・カバー関係(その10） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40

10. 操作・カバー関係(その11） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41

10. 操作・カバー関係(その12） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

目　　　次



見出しNo ページNo

11. ＡＣＣ関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 43

11. ＡＣＣ関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 44

12. マーク関係　1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 45

12. マーク関係　2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 46

13. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 47

14. サービス資料(その1)　主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 48

14. サービス資料(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 49

14. サービス資料(その3)　配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 50

　◎塗装色コードについて

部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：12---ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ

2）：28---黒色4号

3）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

4）：32---耐熱塗料ﾌﾞﾗｯｸ

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-182-200-0 T/M(850M)ASSY 1
2 0375-110-011-0 G.BOXｹ-ｽ(L) 1
3 0375-110-012-0 G.BOXｹ-ｽ(R) 1
4 V781-100-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 2
5 0375-110-013-0 ﾐﾂｼﾖﾝﾄﾘﾂｹ 2

6 0375-110-014-2 ﾁｴﾝｼﾞｼﾃﾝﾄﾘﾂｹ 1
7 V201-261-012-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X120 8
8 V201-261-012-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X125 2
9 V401-100-010-0 S.W 10 10
10 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 10

11 V521-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(B) 8X14 2

>符号1は、（その1)符号2～（その8）を含む。

部品コード 部品名称

2

6
1

5

4

10

11

11

77

7

9

109

109

10
9

8

3



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-110-015-1 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾔﾌﾄ 1
2 0375-110-016-0 ﾁｴﾝｼﾞｷﾞﾔ23 1
3 0376-181-011-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ14-14HP 1
4 V600-110-600-5 R.B.B 6005 1
5 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1

6 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 1
7 0376-181-240-1 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(LD)COMP 1
8 0423-101-008-0 ﾌｱｰｽﾄｼﾞｸﾜﾂｼﾔ 1
9 V600-110-620-4 R.B.B 6204 2
10 0376-181-260-1 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ(LD)COMP 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

5

5
4

10

7

9

9

8

3



-3-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-110-018-0 ｾﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1
2 0375-110-019-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔ 1
3 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2
4 0375-110-021-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ 2
5 0375-110-022-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(3040) 2

6 0375-110-023-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁSP 2
7 0375-110-024-3 ｸﾗﾂﾁﾒﾀﾙ(ｶｸ16) 2
8 0375-110-025-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(2015) 2
9 V600-110-600-7 R.B.B 6007 2
10 V744-120-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC20358 2

11 0375-110-026-1 ﾌﾞﾚ-ｷﾒﾀﾙ 2
12 0311-110-011-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ8X1X25 8
13 V401-160-008-0 S.W 8 8
14 V600-110-600-4 R.B.B 6004 2
15 0375-110-220-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀCOMP 2

16 1340-229-002-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾀ 4
17 0375-110-027-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀﾒﾀﾙ 2
18 V720-101-902-1 Oﾘﾝｸﾞ P21 2
19 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 2

部品コード 部品名称

16 16

15

15
13

13

2

14

14

12

12

19
18

6

6

1

5

5

4

4

10

10

11

11
17

19
18

17

7

7

9

9

8

8

3

3



-4-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0380-110-200-1 ﾌﾞﾚｰｷﾘﾔｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 0380-110-210-1 ﾌﾞﾚｰｷﾘﾔｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
3 0313-110-016-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ6X10 4
4 V401-160-006-0 S.W 6 4
5 0375-110-029-0 ｱﾝｶ-ﾋﾟﾝ(30) 2

6 V401-160-010-0 S.W 10 2
7 V333-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25 2
8 0375-110-046-1 ﾌﾞﾚｰｷｶﾑ(650) 2
9 0375-110-045-1 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ(650) 2
10 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

11 0660-520-012-0 Uﾅﾂﾄ(M8) 2
12 0460-101-300-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(110)SET 2
13 0460-101-200-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ-COMP 4
14 0460-101-004-0 ｼﾕ-ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
15 0375-110-047-0 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ(ｶｸ16) 2

16 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 2
17 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2
18 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 2

>符号12は、符号13、14を含む。

部品コード 部品名称

10
10

11

11

9

9

2

6

1 5

5

4

4

7

8

8

3

3
18

12

13
14

15

16
17

12

13

14

15
16

17

18



-5-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-110-033-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 1
2 0375-110-034-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀ(A) 1
3 0375-110-035-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀ(B) 1
4 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
5 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 2

6 0375-110-036-0 ｼﾌﾀｶﾞｲﾄﾞ 1
7 V200-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 4
8 V401-160-006-0 S.W 6 4
9 0375-110-037-0 ｼﾌﾄｹｰｽ 1
10 V744-116-260-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC16267 1

11 V744-112-220-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC12227 1
12 1122-221-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ8X20 4
13 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 10
14 V401-100-008-0 S.W 8 7
15 0375-110-230-2 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞCOMP 1

16 0375-110-038-0 ｼﾌﾄｱ-ﾑ 1
17 V580-140-402-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X22 1
18 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
19 3051-102-011-0 ﾁﾕｳﾕｾﾝ(16) 1
20 0375-115-200-0 ：28 ﾁｴﾝｼﾞｼﾃﾝCOMP 1

21 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 3
22 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 3

部品コード 部品名称

16

15

13

13

13

2

14

14

12
19

18

2022

21

6

1

5 4

10

11

17
7

9

8

3

5 4



-6-

1．ギヤーボックス関係(その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-110-039-3 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄHP 2
2 V600-110-620-6 R.B.B 6206 2
3 0375-110-041-1 ﾎｲﾙｷﾞﾔHP 2
4 V704-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 30 2
5 0375-110-240-1 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMP 2

6 3101-101-302-0 ﾌﾞｼﾕ(30X40X40) 2
7 V744-130-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30428 2
8 V742-130-420-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC30425 2
9 0375-110-042-0 ｼ-ﾙｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 12
10 V401-160-010-0 S.W 10 12

11 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 2

部品コード 部品名称

2

2

6

6

1

1

5

5

4

4

10

10

11

11

7

7

9

9

8

8

3

3



-7-

1．ギヤーボックス関係(その7）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-111-011-0 ｼﾌﾀﾚﾊﾞ- 2
2 0375-111-012-0 ｼﾌﾀﾛ-ﾗ 2
3 V710-140-007-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 7 2
4 V200-460-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 2 9T
5 V401-160-006-0 S.W 6 2

6 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

2

2

6
1

1

54

65
4

3

3



-8-

1．ギヤーボックス関係(その8）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-111-200-1 ：28 ﾎﾞﾂｸｽｿｳｻｽﾃ-COMP 1
2 0375-111-203-1 ｻｲﾄﾞｶﾑｼﾞｸ 1
3 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 4
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

6 0375-111-260-0 ：28 ｱｼﾞﾔｽﾄｽﾃ-COMP 1
7 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 2
8 0375-111-210-0 ｻｲﾄﾞｶﾑ(L)COMP 1
9 0375-111-220-0 ｻｲﾄﾞｶﾑ(R)COMP 1
10 0375-111-230-0 ﾌﾞﾚ-ｷｻﾄﾞｳ(L)COMP 1

11 0375-111-240-0 ﾌﾞﾚ-ｷｻﾄﾞｳ(R)COMP 1
12 0376-111-200-0 ﾌﾞﾚｰｷｺﾈｸﾀCOMP 1
13 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 2
14 V401-160-008-0 S.W 8 2
15 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 2

16 0375-111-013-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾛﾂﾄﾞ 2
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
18 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
19 0375-111-014-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾛﾂﾄﾞﾅﾂﾄ 2

部品コード 部品名称

16

16

15

15

13

13

2

14

14
12

19

19

18

18

6

15
4

10

11

17

17

7
9

8
3



-9-

1．ギヤーボックス関係(その9）

符号 個数 備   考 小売単価

1 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 4
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 8
3 V401-160-012-0 S.W 12 4
4 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4
5 3101-151-404-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ 50X4.5 2

6 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
7 V401-160-010-0 S.W 10 4
8 0375-115-013-0 ：28 ｽﾍﾟｰｻ(25X25) 4
9 0375-120-011-2 ：28 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
10 0375-120-012-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾄﾒｶﾞﾈ(10) 2

11 0374-120-011-0 ﾛﾂｸｻﾞｶﾞﾈ 2
12 0375-121-011-0 ﾎﾞﾙﾄ(M10X25-11T) 2
13 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T
14 V401-160-008-0 S.W 8 4
15 V720-103-504-1 Oﾘﾝｸﾞ P41 2

部品コード 部品名称

15

15

13

13

2

2

14

1412

12

6

6

1

5

5
4

10

10
11

11

7

7

9

9

8

8

3



-10-

2．フレーム関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-212-200-1 ：28 ﾄﾗｯｸﾌﾚｰﾑ(XG850)COMP 1
2 0375-220-200-2 ：28 ｼﾔｼCOMP 1
3 0375-220-011-0 ｼﾔｼﾄﾘﾂｹｽﾍﾟｰｻ 1
4 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 10
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 10

6 V401-160-012-0 S.W 12 10
7 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 10

部品コード 部品名称

6

6

7

7

1

2

5

5

4

4

3



-11-

2．フレーム関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-234-300-1 ：28 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ(LDH)COMP 1
2 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 10
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 18
4 V401-160-012-0 S.W 12 10
5 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 10

6 0376-234-011-0 ：28 ｽﾃｯﾌﾟｶﾊﾞｰ1200 1
7 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2 9T
8 V401-160-006-0 S.W 6 2
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

2

2

2

6

1

5

5

5

4

4

4

7

9

8

3

3

3
3



-12-

3．ニダイ関係（その1）(XG850M)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-256-300-0 ：29 ﾆﾀﾞｲ(850M)COMP 1
2 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 3
3 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 3
4 0437-251-011-0 ：28 ﾆﾀﾞｲｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
5 V500-165-005-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X50 2

6 0375-270-200-0 ：28 ﾆﾀﾞｲﾄﾒｶﾞﾈCOMP 2
7 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 6
8 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 6
9 V401-160-012-0 S.W 12 6
10 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4

部品コード 部品名称

2

2

2

6

6

1

5

5

4

10

7

7

7

7
9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

3

3

3



-13-

3．ニダイ関係（その2）(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0437-275-210-3 ：28 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝRHCOMP 1
2 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 3
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
4 V401-160-012-0 S.W 12 3
5 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 3

6 0437-275-200-3 ：28 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝLHCOMP 1
7 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 3
8 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
9 V401-160-012-0 S.W 12 3
10 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 3

11 0455-210-013-0 ：12 ｶｺｳﾎﾞｳｼ 1
12 W201-261-211-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) M12X110 1
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
14 V401-160-012-0 S.W 12 1
15 0376-275-011-1 ﾀｶﾅｯﾄ(M12X35) 1

16 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 2
17 0375-276-200-1 ：28 ｼﾘﾝﾀﾞｳｹCOMP 1
18 V201-261-603-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M16X35 6
19 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 6
20 V401-160-016-0 S.W 16 6

21 V300-260-016-0 ﾅﾂﾄ M16 6

部品コード 部品名称

16

15

13

13

13

13

2

14

12

19
18

20
21

6

1

5
4

10

11

17

7

9
8

3



-14-

3．ニダイ関係（その3）(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-257-300-0 ：29 ﾆﾀﾞｲ(850DM)COMP 1
2 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 0368-302-250-0 ｶｲﾄﾞｳｼﾃﾝCOMP 1
4 0412-204-002-0 ﾆﾀﾞｲｼﾃﾝｺﾃｲﾊﾞﾝ 1
5 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 2

6 0438-251-250-0 ：29 ｶｲﾍｲﾌﾂｸCOMP 2
7 0438-251-011-0 ：29 ｹﾞｰﾄｳｹ 2
8 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 4
9 0376-257-220-0 ﾛｯﾄﾞ(XG850)COMP 2
10 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 2

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
12 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
13 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 4
14 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 2
15 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2

部品コード 部品名称

1

2

2

3

4
5

6

6

7

7

8

8
9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15



-15-

4．マエワク・ヨコワク関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0438-260-210-0 ：29 ﾏｴﾜｸ(1080)COMP 1
2 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 4
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
4 V401-160-012-0 S.W 12 4
5 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4

6 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
8 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2
9 0438-260-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(L) 1
10 0438-260-013-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(R) 1

11 V302-260-010-0 ﾅﾂﾄ 3ｼﾕ M10 4
12 0439-261-210-0 ：29 ｱｰﾁ(SL380)COMP 1
13 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
14 0376-263-310-1 ：29 ﾖｺﾜｸ(1830)LCOMP 1
15 0376-263-320-1 ：29 ﾖｺﾜｸ(1830)RCOMP 1

16 V704-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 35 4

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

6

1

5
4

10

11

11

7

9

8

3



-16-

5．ウシロワク関係（その１）　(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0438-267-200-1 ：29 ｳｼﾛﾜｸD(1080)COMP 1
2 0437-277-200-0 ：29 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝCOMP 2
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 V360-260-010-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M10 4
5 0437-277-012-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(L) 1

6 0437-277-013-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(R) 1
7 0412-204-003-0 ｶｲﾍｲｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2
8 3911-550-015-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(10) 2
9 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2
10 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 2

11 V271-160-802-0 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2

部品名称部品コード

1

2

2

3

3
4

4

5

6

7

7

8

8
9

9

10

10

11

11



-17-

5．ウシロワク関係（その2）　(XG850M)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0458-266-200-6 ：29 ｳｼﾛﾜｸ6(1080H)COMP 1
2 V704-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 35 2
3 0438-260-013-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(R) 1
4 0438-260-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(L) 1
5 V302-260-010-0 ﾅﾂﾄ 3ｼﾕ M10 4

部品コード 部品名称

1

2

3

4

5

5



-18-

5．ウシロワク関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0438-264-200-2 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒ(L)COMP 1
2 0438-264-210-2 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒ(R)COMP 1
3 0438-264-011-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP 2
4 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 2
5 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2

部品コード 部品名称

1

2

3

3

4

4

5

5



-19-

6．走行装置関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-310-210-0 ﾃﾝﾘﾝ(150X142)ASSY 4
2 0560-310-220-0 ﾃﾝﾘﾝ(150X142)COMP 4
3 0560-310-011-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 8
4 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 8
5 0560-310-013-0 ｼｬﾌﾄ 4

6 0560-310-014-0 ｻﾞｶﾞﾈ 8
7 0560-310-015-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6X1 4
8 0560-310-016-0 ﾅｯﾄ 4
9 0560-310-017-0 ﾅｯﾄ(M14) 4
10 0560-310-018-0 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(14) 8

11 0560-310-019-0 Cﾘﾝｸﾞ S20 8
12 0560-310-021-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/14) 8

>符号1は、符号2～12を含む。

部品コード 部品名称

2

12

12

6

6

6

6

6

6

1

11

5

4

4

10

10

10

10

10

10

11

11

7

7

7

9

9

9

8

8

8

3

3



-20-

6．走行装置関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-330-200-0 ：28 ｲｺﾗｲｻﾞCOMP 4
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 8
3 0560-330-012-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾃﾝｼﾞｸ 4
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 8
5 V401-160-010-0 S.W 10 8

6 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 8 9T
7 0376-312-220-1 ｶﾄﾞｳﾛｰﾗ(135X130)ASSY 8
8 0560-330-310-0 ：28 ﾛｰﾗ(135X130/A)COMP 8
9 0354-310-021-1 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 16
10 0560-310-016-0 ﾅｯﾄ 8

11 0560-310-015-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6X1 8
12 0560-310-018-0 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(14) 16
13 0560-310-014-0 ｻﾞｶﾞﾈ 16
14 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 16
15 0560-310-011-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 16

16 0376-312-221-0 ｼｬﾌﾄ(181) 8
17 0560-310-019-0 Cﾘﾝｸﾞ S20 16
18 0560-310-017-0 ﾅｯﾄ(M14) 8

>符号7は、符号8～18を含む。

部品コード 部品名称

2

2

2

2

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

3

3

16
15

15

14

14

18
18

18

17

17

1

13

13

12

12

10
11

1

7
7 7

13

13

13

13

12

12

12

12

10

10

11

119

9
8



-21-

6．走行装置関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-320-011-0 ：28 ｱｯﾌﾟﾛｰﾗ(104) 2
2 0376-321-011-0 ｱｯﾌﾟﾛｰﾗｼｬﾌﾄ(159) 2
3 V600-110-620-2 R.B.B 6202 4
4 V742-115-350-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC15356 4
5 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 4

6 0560-320-013-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(12X35X3) 4
7 0661-173-013-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 4
8 V401-160-012-0 S.W 12 4
9 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 2
10 0376-321-012-1 ﾅｯﾄ(M12X22) 2

11 3901-310-016-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

5

4

4

10
11

7

7

9

8

8

3

3



-22-

6．走行装置関係（その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0361-203-001-1 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗ 2
2 V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
3 V740-120-420-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ SC20426 4
4 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4
5 0376-331-011-0 ｱｲﾄﾞﾗｼｬﾌﾄ(142) 2

6 0361-203-003-1 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(14) 4
7 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 4
8 V401-160-014-0 S.W 14 4
9 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 2
10 0560-310-016-0 ﾅｯﾄ 2

11 3901-310-016-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2
12 0376-341-200-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾗﾛｯﾄﾞ(XG)COMP 2
13 0375-340-220-0 ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄCOMP 2
14 V303-260-020-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M20 2
15 0376-352-011-0 ｸﾛｰﾗ(250X50X72) 2

部品コード 部品名称

15

13

2

2

14

12

6

6

1

5

4

4 10
11

7

7

9

8

8

3

3



-23-

7．エンジン関係（その１）

 

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-418-200-0 ｴﾝｼﾞﾝGB290ｾﾙ 1
2 0376-418-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X40-6.8 4
3 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 4
4 1106-620-011-0 ﾜﾂｼﾔ(10X25X4.5) 4
5 0376-444-220-0 ：28 Eﾍﾞｰｽ(XG850M)COMP 1

6 0372-423-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ50 4
7 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 8
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
9 V401-160-010-0 S.W 10 12
10 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 12

11 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 4
12 0376-444-210-0 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(GB)COMP 1
13 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
14 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2
15 V401-160-008-0 S.W 8 2

16 0376-445-220-1 ：28 ﾊｲﾌｳｶﾞｲﾄﾞ(LDH)COMP 1
17 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
18 1115-422-012-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 1

部品コード 部品名称

1

2

3

4

5

6
6

7

7

8

8

9
10

9

9

9

10

10

10

11

11

12

13

14

15
16

17

18



-24-

7．エンジン関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-431-320-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽ1200COMP 1
2 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 3
3 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 3
4 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1
5 0376-431-200-1 ：28 ﾊﾞﾂﾃﾘｶﾊﾞｰCOMP 1

6 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6×12(ﾛｸｶｸ) 2
7 0376-430-011-1 ：28 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴ 1
8 0372-431-014-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｾﾂﾄﾈｼﾞ 2
9 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 5
10 0376-431-300-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞEH(1200)COMP 1

11 0313-430-014-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ 1
12 0375-430-011-0 ｱ-ｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ 2
13 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 1
14 0376-444-230-1 ﾂｲｶｺｰﾄﾞ(GB) 1
15 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 1

16 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 2
17 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

部品コード 部品名称

9

3

A

A

20A

10A

1

2

2

3

4

5

6

7

8

8

9

9

9

10

11

12

13

14

15 16 17



-25-

8．伝導関係(その1)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-510-011-1 ：28 ﾌﾟｰﾘ(E) 1
2 0375-510-012-1 ：28 ﾌﾟｰﾘ(M) 1
3 0375-510-015-0 ｷ-(06X06X30) 1
4 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 1
5 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1 9T

6 V401-160-006-0 S.W 6 1
7 V183-448-002-0 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X20 4 9T
8 0377-510-200-0 ：28 Mﾌﾟ-ﾘｽﾄﾂﾊﾟﾄﾘﾂｹCOMP 1
9 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 3
10 V401-160-008-0 S.W 8 8

11 0376-514-230-1 ：28 Mﾌﾟｰﾘｽﾄｯﾊﾟ(LD)COMP 1
12 0375-510-014-0 ：28 Mﾌﾟ-ﾘｽﾄﾂﾊﾟ(ｼﾀ) 1
13 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 6 9T
14 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3

16 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
17 0376-511-200-3 ：28 ｿｳｺｳﾃﾝｼﾖﾝCOMP 1
18 8935-001-011-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
19 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2
20 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2 9T

21 3100-310-003-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｻﾞｶﾞﾈ 1
22 ｷｰ 1 ｴﾝｼﾞﾝ別送品

部品コード 部品名称

16
15

15

13

13

2

14

12

19
18

18

21
10
20

22

6

1

5
4

10

10
10

11

17

7

7

7

9

8

3



-26-

8．伝導関係(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-516-011-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SC37-HP4) 2
2 0376-516-200-0 ：28 ｽﾄｯﾊﾟﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1
3 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3
4 0375-512-210-0 ：28 ｽﾄﾂﾊﾟ(ｳｴ)COMP 1
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

6 0375-512-220-0 ：28 ｽﾄﾂﾊﾟ(ｼﾀ)COMP 1

部品コード 部品名称

2

4
6

3

3

5

5

1



-27-

8．伝導関係(その3)(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0351-510-012-0 ﾍﾞﾙﾄ(VｺｸﾞB38) 1
2 0375-520-012-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟP(ｳｴ) 1
3 0375-520-013-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟP(ｼﾀ) 1
4 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4

6 0365-504-230-0 ：28 ﾕｱﾂﾌﾟ-ﾘCOMP 1
7 8935-058-026-0 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 1
8 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 1 9T
9 V401-160-010-0 S.W 10 1
10 0375-520-200-0 ：28 ﾌﾟ-ﾘｽﾄﾂﾊﾟ(P)COMP 1

11 0375-512-220-0 ：28 ｽﾄﾂﾊﾟ(ｼﾀ)COMP 1
12 0376-516-200-0 ：28 ｽﾄｯﾊﾟﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1
13 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3
14 0375-512-210-0 ：28 ｽﾄﾂﾊﾟ(ｳｴ)COMP 1

部品コード 部品名称

1

2

3

4

5

5 5

6
7

8
9

10
4

12

13 14
11

13



-28-

8．伝導関係(その4)(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-520-210-1 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3
3 0375-520-220-0 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼﾖﾝCOMP 1
4 3731-551-019-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
5 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1

6 0375-520-014-1 ﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼﾖﾝSP 1
7 0375-520-230-1 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾗﾂﾁｱ-ﾑCOMP 1
8 8935-058-029-0 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｷﾘｶｴSP 1
9 0375-520-240-0 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-COMP 1
10 2150-811-002-0 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(ｸﾞﾘｰﾝ) 1

11 0357-503-012-0 ﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
12 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
13 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
14 0375-520-260-0 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽ(ｼﾀ)COMP 1
15 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2

16 V401-160-010-0 S.W 10 7
17 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 11
18 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 5
19 0375-520-250-0 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾗﾝｼﾞCOMP 1
20 0375-520-016-0 ：28 Pﾃﾝｼﾖﾝﾘﾀ-ﾝﾋｷｶﾞﾈ 1

21 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
22 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4

部品コード 部品名称

3 4
5

6
7

8
9

10

11

12

13

14

15

15

16

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

19

20

21

22

21



-29-

9．ユアツソウチ関係（その1）(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-530-200-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟL5-175 1
2 0375-530-210-0 ：28 ﾕｱﾂﾚﾊﾞ-COMP 1
3 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 1 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1

6 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 4
7 0550-530-012-0 ﾎｰｽ(1950) 2
8 0376-530-011-0 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(14X600) 2
9 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

9

8

3
11



-30-

9．ユアツソウチ関係（その2）(XG850DM)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-530-300-2 ：28 ｼﾘﾝﾀﾞ(240-365)ASSY 1
2 0362-302-360-1 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾌﾞCOMP 1
3 0328-530-301-1 ﾛﾂﾄﾞ(364) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
9 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
10 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2

11 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
12 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
13 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
14 0315-303-290-0 ｼｰﾙSET 1
15 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2

16 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3
17 0437-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞｼﾃﾝ 2
18 0330-203-008-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱﾃｻﾞｶﾞﾈ 4
19 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 4

>符号1は、符号2～13を含む。
>符号14は、符号6～10を含む。

部品コード 部品名称

14

15

15

16

16 17

17

18

18

18

18

19

19

19

19



-31-

10．操作・カバー関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-610-200-1 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-COMP 1
2 0410-202-006-1 ﾁｴﾝｼﾞｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
3 0375-610-210-1 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝCOMP 1
4 V580-140-602-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X28 1
5 V203-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M8X1X20 2 9T

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
7 V401-160-008-0 S.W 8 2
8 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

8

3



-32-

10．操作・カバー関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-611-200-0 ｶｳﾝﾀ(L)COMP 1
2 0376-611-210-0 ｶｳﾝﾀ(R)COMP 1
3 0375-611-011-0 ｶｳﾝﾀｳｹ(1) 3
4 0375-611-012-0 ｶｳﾝﾀｳｹ(2) 1
5 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 8 9T

6 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 16
7 V401-160-010-0 S.W 10 8
8 V300-460-010-0 ﾅﾂﾄ M10 8 7T
9 0340-301-004-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝﾋﾟﾝﾘﾝﾌ 4
10 V500-164-003-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X35 2

11 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 2
12 0376-611-011-0 ﾛﾂﾄﾞ160(M10) 2
13 0376-611-012-0 ：28 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(192) 1
14 0376-611-013-0 ：28 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(222) 1
15 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 4

16 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
17 V500-162-502-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X25 4

部品コード 部品名称

2

18

6

6

6

6

6

6

6

6

1

5

5

5

5

4
10

10

11

11

17
7

7

7

7

9

9

9

9

8

8

8

8

3

3

3

12

12
13

14
15

15

15

16

16

16

17

17

17



-33-

10．操作・カバー関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-611-250-1 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(L)COMP 1
2 0375-611-260-1 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(R)COMP 1
3 0375-611-015-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
4 0375-611-016-0 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ｺｶﾞﾀ16) 1
5 V500-164-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X30 1

6 0375-611-017-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(L) 2
7 0375-611-018-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(R) 2
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 6
9 V500-162-502-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X25 6
10 0375-611-270-2 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰCOMP 2

11 1394-330-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
12 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 9T
13 V302-260-010-0 ﾅﾂﾄ 3ｼﾕ M10 2
14 0375-611-019-2 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
15 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2 9T

16 V401-160-006-0 S.W 6 2
17 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

13

13

12

12

8

8

8

8

8

8

16
15

2

14

6

1

5
4

10

10

11
11

17

7

7

9

9
9

9

9

9

3



-34-

10．操作・カバー関係（その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-622-200-0 ：29 ｶﾊﾞｰﾌﾚｰﾑ(LDH)COMP 1
2 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 5
3 0740-530-015-0 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(70) 1
4 0376-620-210-1 ：28 ｶﾊﾞ-ｽﾃ-COMP 1
5 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 6

6 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2
7 0375-620-011-0 ：28 ｶﾊﾞ-ｽﾃ-ｻｻｴ 1
8 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2
9 0376-621-230-0 ：29 ｽｲｯﾁﾍﾞｰｽCOMP 1
10 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 2

11 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
12 0376-622-220-1 ：28 ｼｬﾈﾂﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
13 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 3

部品コード 部品名称

A A

1

2

2

2

3

4

5

5

5

5

6
6

5

7

8

8

9

10

11

12

13



-35-

10．操作・カバー関係（その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-621-310-0 ﾘﾐｯﾄﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
3 0376-621-012-0 ｹﾝｾｲﾖｳｶﾑ 1
4 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 1
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1

6 0660-520-012-0 Uﾅﾂﾄ(M8) 1
7 8935-004-051-0 ｶﾊﾞ-SP(L) 1
8 0339-451-051-0 ｽｲｯﾁ(A)ASSY 1
9 V120-363-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M3X20 2
10 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1

部品コード 部品名称

2

2

6

1

5

4

10

7

9

8

3



-36-

10．操作・カバー関係（その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-623-200-0 ｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(L)COMP 1
2 0375-623-210-0 ｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(R)COMP 1
3 0376-623-014-0 ｶﾗｰ(20X32X9) 1
4 0375-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ- 1
5 0423-502-001-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1

6 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
7 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
8 0375-623-013-0 ：29 ｸﾗﾂﾁｽﾄﾂﾊﾟ 1
9 V211-160-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X20 2
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

11 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
12 0375-623-220-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(L)COMP 1
13 0375-623-230-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(R)COMP 1
14 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
15 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2

16 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 2
17 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 4
18 0380-623-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66) 2
19 0376-623-250-1 ：28 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞCOMP 2
20 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

21 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
22 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 2
23 0376-713-200-1 ｽｲｯﾁｱｰﾑCOMP 1

部品コード 部品名称

23
19

19

20

20

22

22

21

21

16

16

15

13

2
14

14
12

18

18

6

1

5

4

10
11

17

17

17

17

7

9

8

3



-37-

10．操作・カバー関係（その7）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-623-240-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-COMP 1
2 0376-623-200-1 ：28 ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-ｱ-ﾑCOMP 1
3 0375-623-015-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-ｶﾗ- 1
4 0375-623-016-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
7 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1
8 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
9 0376-623-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛﾂﾄﾞ(110)ﾋﾀﾞﾘ 1
10 0376-623-012-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛﾂﾄﾞ(85) 1

11 0351-623-014-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 1
12 0375-611-014-0 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘM10) 1
13 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1
14 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
15 V500-162-502-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X25 2

部品コード 部品名称

15

15

13

2
14

14

12

6

1
5

5

4

10

11

7

9

8

3



-38-

10．操作・カバー関係（その8）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0375-624-011-0 ﾁﾖ-ｸﾜｲﾔ 1
2 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
3 0376-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
4 0376-625-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛﾂﾄﾙ) 1
5 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 2

6 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
7 V401-160-006-0 S.W 6 2

部品コード 部品名称

1

3

5

4

6

7

2



-39-

10．操作・カバー関係（その9）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-635-310-0 ：28 Eｶﾊﾞｰﾌﾛﾝﾄ(LDH)COMP 1
2 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 2
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
4 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2
5 1106-620-011-0 ﾜﾂｼﾔ(10X25X4.5) 2

6 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 2
7 0376-635-300-1 ：28 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(850M)COMP 1
8 0334-421-021-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20) M8X20 5
9 V361-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 5
10 0376-633-012-0 ｶﾊﾞｰﾌﾁｺﾞﾑ(190) 1

11 3768-362-504-0 ｶﾂﾀﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｺﾞﾑ 2
12 8935-069-026-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ(1) 2
13 0376-630-011-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
14 0376-633-011-0 ：29 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(XG) 1
15 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 4

16 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1

部品コード 部品名称

1

23
3

4

5

6

7

8

9

10

11
11

12

12

13

14

15

15

16



-40-

10．操作・カバー関係（その10）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-636-025-0 ﾌﾛﾝﾄﾏｽｸ(XG850) 1
2 0772-810-015-0 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ(6) 7
3 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 7

部品コード 部品名称

1

2

2

2

2

3

3

3

3



-41-

10．操作・カバー関係（その11）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-641-200-0 ：28 ﾄｯﾃ(XG)COMP 1
2 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 9T
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
4 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品コード 部品名称

2

1

5

4

3



-42-

10．操作・カバー関係（その１2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-656-210-0 ：28 ｼｰﾄﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 1 9T
3 V401-160-010-0 S.W 10 1
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
5 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2

6 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
7 0673-870-200-0 ｼｰﾄASSY 1
8 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
9 0376-657-011-0 ：28 ｼｰﾄｽﾃｰ 1
10 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 2

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
12 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
13 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 1
14 0670-440-017-0 ｾﾝｻｰ(ｾｰﾌﾃｨｰ) 1
15 0670-440-016-0 ﾋｸﾅｯﾄ(M14) 1

16 0673-870-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC034) 1

部品コード 部品名称

1

2

3

4

5

56

6

7

8

9

10

11

11

12

13 14

15
16



-43-

11．ＡＣＣ関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0437-711-200-1 ﾗﾝﾌﾟ(12N)SET 12V-20W 2
2 0437-711-201-0 12V-25Wﾊﾞﾙﾌﾞ 2
3 V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 4
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4
5 0376-712-011-1 ：28 ﾗﾝﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ 1

6 3614-273-220-0 ｻｷﾞﾖｳﾄｳｽｲﾂﾁASSY 1
7 0376-712-200-0 ﾗﾝﾌﾟｺｰﾄﾞCOMP 1

>符号1は、符号2を含む。

部品コード 部品名称

2

2

6

1

1

5

4

4

7

3

3



-44-

11．ＡＣＣ関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0376-713-210-0 ：28 ｽｲｯﾁｽﾃｰCOMP 1
2 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
3 0354-422-230-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP 1
4 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
5 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 4

6 V401-160-003-0 S.W 3 2
7 V300-260-003-0 ﾅｯﾄ M3 2
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
9 0455-440-013-0 ﾘﾚｰ(1ﾚﾝ) 1
10 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 1

11 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 1

部品コード 部品名称

1

2

3

4
5

56
7

8 9 10

11



-45-

12．マーク関係　1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0453-915-018-0 ｱﾃｯｸｽｲﾝｸﾞ(LW) 1
2 0437-910-019-0 ﾊﾝｼﾔｽﾃﾂｶｰ 2
3 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
4 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
5 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1

6 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
7 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
8 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
9 0453-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾄﾞｳ) 1
10 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1

11 0439-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)L 1
12 0376-911-041-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(850M) 2
13 0325-701-011-0 ﾕｱﾂｸﾗﾂﾁﾏ-ｸ 1 D型専用
14 0325-701-009-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾏ-ｸ 1 D型専用
15 0374-910-015-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1 D型専用

16 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1 D型専用
17 0376-910-011-0 ｿｳｻﾏｰｸ(XG) 1
18 0375-910-016-0 ｷﾕｳﾕﾏ-ｸ 1
19 0376-910-021-1 ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾏｰｸ(XG850M) 1
20 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1

部品コード 部品名称

1 2

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27



-46-

12．マーク関係　2/2

符号 個数 備   考 小売単価

21 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
22 0376-919-031-0 ｶﾝﾘﾏｰｸ(XG850) 1
23 0376-916-011-0 ﾏｰｸ(ｽｲｯﾁｶｸﾆﾝ) 1
24 0166-921-017-0 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾏｰｸ 1
25 0376-911-036-0 ﾌﾛﾝﾄﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(850) 1

26 0376-911-015-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏｰｸ(850) 1
27 0376-910-035-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｶｸﾆﾝ) 1

部品コード 部品名称

1 2

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27



-47-

13．付帯品関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 P103-931-004-1 ﾊﾞﾂｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 V910-550-002-7 ｶﾀｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ(ﾏﾙ) 27 1
5 V920-551-401-7 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ(ﾏﾙ) 14X17 1

6 0312-940-012-0 ｼﾞﾖｰｺﾞ 1
7 0376-946-001-0 ﾄﾘｾﾂ(XG850M) 1
8 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
9 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1

部品コード 部品名称

MYPIA

1
2

3

4 5

6

7

8
9



-48-

14．サービス資料(その1)　主な消耗部品

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0376-516-011-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SC37-HP4) 2
2 0351-510-012-0 ﾍﾞﾙﾄ(VｺｸﾞB38) 1
3 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1
4 0460-101-200-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ-COMP 4
5 0376-352-011-0 ｸﾛｰﾗ(250X50X72) 2

6 0450-505-016-0 ﾋｭｰｽﾞ10A 1
7 0621-430-011-0 ﾋｭｰｽﾞｶﾝ(20A) 2
8 0437-711-201-1 12V-20W/20W(S25) 2
9 点火ﾌﾟﾗｸﾞ 1 NGK　BP5ES

部品名称

9

1

2

7

6

4

5

3

8



-49-

14．サービス資料(その1)　主な消耗部品

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-978-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ) 1 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ
3 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

部品名称

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ)



-50-

14．サービス資料(その3)　配線図

キ
ー
ス
イ
ッ
チ

Ｅ
　

Ｂ
’

ＳＴ
ＢＡ

Ｔ
ＩＧ

切 入 始
動

線
色

ス
パ

ー
ク

プ
ラ

グ
Ｂ

Ｐ
５

Ｅ
Ｓ

レギ
ュレ

ー
タ

始
動

リ
レ

ー
走

行
ス

イ
ッ

チ

ST
IG

B'

BA
T

E

キ
ー

ス
イ

ッ
チ

非
常

停
止

ス
イ

ッ
チ

ヒ
ュ

ー
ズ

20
Ａ

ヒ
ュ

ー
ズ

１
０

Ａ
ヒ

ュ
ー

ズ
２

０
Ａ

ラ
イ

ト
１

２
Ｖ

－
２

０
Ｗ

1.
2

5
黄

1.
2

5黄

15
黒

1
5
黒

　

15
黒

　

緑

1.
2

5
赤

1.
2

5
赤

白

黒

三
菱

　
GB

29
0L

E

1
5
黒

　

ラ
イ

ト
１

２
Ｖ

－
２

０
Ｗ

セル
スタ

ー
タ

バ
ッ

テ
リ

(12
V-2

4AH
)

-
+

ラ
イ

ト
ス

イ
ッ

チ

赤
1.

2
5
赤

バ
ル

ブ
25

S(
12

Ｖ
-2

0W
/2

0W
)

バ
ル

ブ
25

S(
12

Ｖ
-2

0W
/2

0W
)

1.
2

5
茶

橙 茶 橙 茶

NO
NC

チ
ェ

ン
ジ

レ
バ

ー
LW

ス
イ

ッ
チ

着
座

セ
ン

サ
ー

0.85青

0.85緑
0.85茶

0.85緑

1.25青

0.85黒

緑

黒

緑

緑

0.85黒

1.25赤
1.25茶
1.25青

0.85黒
1.25白

1.25黒

0.85黒

黒

黒

赤

赤

1.25黄

1.25黄

0.85茶

0.85黒白

NO

1.25白

黒 黒

0.
8

5
黒

0.
8

5
黄

黒 黄
1.

25
黒

白



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


